

**Reparatia capitala a subsolului si
retelelor ingineresti a bunului
imobil din bd. Decebal 72/2, or.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 8
Utilaj**

Valoarea de deviz 805 075,108 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli p/u ins.	Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0,5% din cos capitol 1 "Utilaj"	set	1,0000	1 547,020	1 547,02
		<i>Total</i>	lei			1 547,02
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			371,28
		<i>Total</i>				1 918,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			278,16
		<i>Total</i>				2 196,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			131,79
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 328,25 1 547,02
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	buc	48,0000	3 000,000	144 000,00
3	Pretul firmei	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	buc	8,0000	5 000,000	40 000,00
4	Pretul firmei	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni 3000*4000*700)	buc	2,0000	6 000,000	12 000,00

1	2	3	4	5	6	7
5	Pretul firmei	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	buc	6,0000	4 700,000	28 200,00
6	Pretul firmei	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	buc	3,0000	20 000,000	60 000,00
7	Pretul firmei	Suport pentru televizor	buc	3,0000	680,000	2 040,00
8	Pretul firmei	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni 800*1500*600)	buc	6,0000	4 500,000	27 000,00
9	Pretul firmei	Ceainic electric (1.2 kW/h)	buc	4,0000	600,000	2 400,00
10	Pretul firmei	Scaun cu spetezea (rezistent la umezeala)	buc	24,0000	3 500,000	84 000,00
11	Pretul firmei	Covor la intrare	buc	4,0000	1 500,000	6 000,00
12	Pretul firmei	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	buc	2,0000	35 000,000	70 000,00
13	Pretul firmei	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	buc	2,0000	40 000,000	80 000,00
14	Pretul firmei	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	buc	2,0000	15 000,000	30 000,00
15	Pretul firmei	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	buc	3,0000	7 000,000	21 000,00
16	Pretul firmei	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	buc	12,0000	4 500,000	54 000,00
		<i>Total</i>	lei			660 640,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			7 927,68
		Total Utilaj Inclusiv salariu				668 567,68

		Total	lei	670 895,923
		TVA	20 %	134 179,185
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				805 075,108

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Valoarea de deviz 805 075,108 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8:				

1.	1	Muncitor	h-om	26,8300	57,66	1 547,018
		Total manopera				1 547,018

1.	102	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	buc	48,0000	3 000,00	144 000,000
2.	103	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	buc	8,0000	5 000,00	40 000,000
3.	104	Canapea de colt din piele naturala	buc	2,0000	6 000,00	12 000,000
4.	105	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	buc	6,0000	4 700,00	28 200,000
5.	106	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	buc	3,0000	20 000,00	60 000,000
6.	107	Suport pentru televizor	buc	3,0000	680,00	2 040,000
7.	108	Masa de cafea din lemn natural	buc	6,0000	4 500,00	27 000,000
8.	109	Ceainic electric (1.2 kW/h)	buc	4,0000	600,00	2 400,000
9.	110	Scaun cu spetezea (rezistent la umezeala)	buc	24,0000	3 500,00	84 000,000
10.	111	Covor la intrare	buc	4,0000	1 500,00	6 000,000
11.	112	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	buc	2,0000	35 000,00	70 000,000
12.	113	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	buc	2,0000	40 000,00	80 000,000
13.	114	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	buc	2,0000	15 000,00	30 000,000
14.	115	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	buc	3,0000	7 000,00	21 000,000
15.	116	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	buc	12,0000	4 500,00	54 000,000
		Total materiale de constructii				660 640,000

		Total utilaje de construcții				0,000
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------

Total	lei	670 895,9 23
TVA	20 %	134 179,1 85

Total deviz: **805 075,1
08**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a subsolului si
retelelor ingineresti a bunului imobil din bd.
Decebal 72/2, or. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli p/u ins.	Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0,5% din cos capitol 1 "Utilaj"	set			1 547,020
	1	Muncitor	h-om	26,8300	57,66	1 547,02
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	buc			3 000,000
	102	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
3	Pretul firmei	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	buc			5 000,000
	103	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
4	Pretul firmei	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni 3000*4000*700)	buc			6 000,000
	104	Canapea de colt din piele naturala	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
5	Pretul firmei	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	buc			4 700,000
	105	Fotoliul din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	buc	1,0000	4 700,00	4 700,00
6	Pretul firmei	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	buc			20 000,000
	106	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
7	Pretul firmei	Suport pentru televizor	buc			680,000
	107	Suport pentru televizor	buc	1,0000	680,00	680,00
8	Pretul firmei	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni 800*1500*600)	buc			4 500,000
	108	Masa de cafea din lemn natural	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
9	Pretul firmei	Ceainic electric (1.2 kW/h)	buc			600,000
	109	Ceainic electric (1.2 kW/h)	buc	1,0000	600,00	600,00
10	Pretul firmei	Scaun cu spetezea (rezistent la umezeala)	buc			3 500,000
	110	Scaun cu spetezea (rezistent la umezeala)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
11	Pretul firmei	Covor la intrare	buc			1 500,000
	111	Covor la intrare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
12	Pretul firmei	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	buc			35 000,000
	112	Aparat pentru sauna turceasca (3,5 kW/h)	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
13	Pretul firmei	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	buc			40 000,000
	113	Aparat pentru sauna traditionala (3,5 kW/h)	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
14	Pretul firmei	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	buc			15 000,000
	114	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
15	Pretul firmei	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	buc			7 000,000
	115	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
16	Pretul firmei	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	buc			4 500,000
	116	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.